
  

UCHWAŁA NR XV/90/25 

RADY GMINY SZUMOWO 

z dnia 17 października 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Szumowo na 2025 rok 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 242, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 

1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i 1180), Rada Gminy Szumowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Po dokonanych zmianach: 

1) plan dochodów budżetu wynosi 45 692 560,44 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 38 945 563,60 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 6 746 996,84 zł. 

2) plan wydatków budżetu wynosi 46 370 560,44 zł, z czego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 33 013 887,60 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 13 356 672,84 zł. 

§ 2. Określa się deficyt budżetu w wysokości 678 000 zł, który zostanie pokryty dochodami 

pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

w wysokości 169 543 zł; 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych w kwocie 508 457 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian limitów na zadnia i zakupy inwestycyjne, zgodnie z Załącznikiem nr 3 

do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie 

z Załącznikiem nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 października 2025 r.

Poz. 4258



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szumowo. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Ewelina Mieczkowska

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4258



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/90/25 

Rady Gminy Szumowo 

z dnia 17 października 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy 

Rodzaj zadania:    Poroz. z AR      w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 10000,00 0,00 0,00 10000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:    Poroz. z JST       

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan 

po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 15605,00 0,00 0,00 15605,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:    Własne       

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 479879,00 0,00 1143,00 481022,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 879,00 0,00 1143,00 2022,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 879,00 0,00 1143,00 2022,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 85634,00 0,00 5299,00 90933,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60656,00 0,00 3872,00 64528,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 7350,00 0,00 3872,00 11222,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 24978,00 0,00 1427,00 26405,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1043,00 0,00 1427,00 2470,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4258



750   Administracja publiczna 264052,00 0,00 7402,00 271454,00 

 75095  Pozostała działalność 264052,00 0,00 7402,00 271454,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4180,00 0,00 7402,00 11582,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 60157,00 0,00 10000,00 70157,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 60157,00 0,00 10000,00 70157,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 
38000,00 0,00 10000,00 48000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 
21235863,00 0,00 196156,00 21432019,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 
4928159,00 0,00 50000,00 4978159,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3804706,00 0,00 25000,00 3829706,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 950000,00 0,00 25000,00 975000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 
2334838,00 0,00 67507,00 2402345,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 615000,00 0,00 40000,00 655000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 350000,00 0,00 25000,00 375000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3450,00 0,00 2507,00 5957,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 813381,00 0,00 78649,00 892030,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 580000,00 0,00 78649,00 658649,00 

bieżące razem: 34857064,83 0,00 220000,00 35077064,83 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
662387,00 0,00 0,00 662387,00 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 150000,00 0,00 120000,00 270000,00 

 01095  Pozostała działalność 150000,00 0,00 120000,00 270000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 150000,00 0,00 120000,00 270000,00 

752   Obrona narodowa 0,00 0,00 312305,84 312305,84 

 75295  Pozostała działalność 0,00 0,00 312305,84 312305,84 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 312305,84 312305,84 

majątkowe razem: 6314691,00 0,00 432305,84 6746996,84 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
236579,00 0,00 0,00 236579,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4258



Rodzaj zadania:    Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 3842893,77 0,00 0,00 3842893,77 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 45040254,60 0,00 652305,84 45692560,44 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
898966,00 0,00 0,00 898966,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Przewodnicząca Rady 

Ewelina Mieczkowska

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4258



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/90/25 

Rady Gminy Szumowo 

z dnia 17 października 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 15605,00 15605,00 15605,00 0,00 15605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15605,00 15605,00 15605,00 0,00 15605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo 

i łowiectwo 

przed zmianą 1366450,00 576450,00 526450,00 0,00 526450,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 790000,00 550000,00 0,00 240000,00 0,00 

zmniejszenie -180000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180000,00 -180000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1186450,00 576450,00 526450,00 0,00 526450,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610000,00 370000,00 0,00 240000,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

przed zmianą 560000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550000,00 550000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -180000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180000,00 -180000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 380000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370000,00 370000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 550000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550000,00 550000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -180000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180000,00 -180000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 370000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370000,00 370000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4258



Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   
Transport 
i łączność 

przed zmianą 2542288,00 729288,00 729288,00 0,00 729288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1813000,00 1813000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600000,00 600000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3142288,00 729288,00 729288,00 0,00 729288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2413000,00 2413000,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 1734000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1728000,00 1728000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600000,00 600000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2334000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2328000,00 2328000,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 

jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych 
i zakupów 
inwestycyjnych 

przed zmianą 1728000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1728000,00 1728000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600000,00 600000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2328000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2328000,00 2328000,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 

przed zmianą 7686,46 7686,46 7686,46 0,00 7686,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 322305,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322305,84 322305,84 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 329992,30 7686,46 7686,46 0,00 7686,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322305,84 322305,84 0,00 0,00 0,00 

 75295  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 7686,46 7686,46 7686,46 0,00 7686,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 322305,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322305,84 322305,84 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 329992,30 7686,46 7686,46 0,00 7686,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322305,84 322305,84 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 322305,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322305,84 322305,84 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 322305,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322305,84 322305,84 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 785900,00 655900,00 563000,00 172000,00 391000,00 2900,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 130000,00 130000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 795900,00 665900,00 573000,00 172000,00 401000,00 2900,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 130000,00 130000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 755900,00 655900,00 563000,00 172000,00 391000,00 2900,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 765900,00 665900,00 573000,00 172000,00 401000,00 2900,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 146000,00 146000,00 146000,00 0,00 146000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 156000,00 156000,00 156000,00 0,00 156000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 282000,00 282000,00 282000,00 0,00 282000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100000,00 -100000,00 -100000,00 0,00 -100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 182000,00 182000,00 182000,00 0,00 182000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  
Rezerwy ogólne 

i celowe 

przed zmianą 270000,00 270000,00 270000,00 0,00 270000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100000,00 -100000,00 -100000,00 0,00 -100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 170000,00 170000,00 170000,00 0,00 170000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4258



Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4810 Rezerwy 

przed zmianą 270000,00 270000,00 270000,00 0,00 270000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100000,00 -100000,00 -100000,00 0,00 -100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 170000,00 170000,00 170000,00 0,00 170000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 158065,00 143065,00 111965,00 30000,00 81965,00 31100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5500,00 -5500,00 -5500,00 0,00 -5500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5500,00 5500,00 0,00 0,00 0,00 5500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 158065,00 143065,00 106465,00 30000,00 76465,00 36600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 141065,00 141065,00 109965,00 30000,00 79965,00 31100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5500,00 -5500,00 -5500,00 0,00 -5500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5500,00 5500,00 0,00 0,00 0,00 5500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 141065,00 141065,00 104465,00 30000,00 74465,00 36600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2800 

Dotacja celowa 
z budżetu dla 
pozostałych 
jednostek 
zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

przed zmianą 9100,00 9100,00 0,00 0,00 0,00 9100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5500,00 5500,00 0,00 0,00 0,00 5500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14600,00 14600,00 0,00 0,00 0,00 14600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 45965,00 45965,00 45965,00 0,00 45965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5500,00 -5500,00 -5500,00 0,00 -5500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40465,00 40465,00 40465,00 0,00 40465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 41851760,83 29237393,83 24798062,83 15282185,25 9515877,58 1332000,00 1254421,00 672910,00 0,00 1180000,00 12614367,00 12374367,00 389890,00 240000,00 0,00 

zmniejszenie -285500,00 -105500,00 -105500,00 0,00 -105500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180000,00 -180000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 937805,84 15500,00 10000,00 0,00 10000,00 5500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 922305,84 922305,84 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42504066,67 29147393,83 24702562,83 15282185,25 9420377,58 1337500,00 1254421,00 672910,00 0,00 1180000,00 13356672,84 13116672,84 389890,00 240000,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3840888,77 3840888,77 2124676,77 361255,21 1763421,56 0,00 1716212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3840888,77 3840888,77 2124676,77 361255,21 1763421,56 0,00 1716212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Przewodnicząca Rady 

Ewelina Mieczkowska

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4258



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/90/25 

Rady Gminy Szumowo 

z dnia 17 października 2025 r. 

Zadania i zakupy inwestycyjne 2025 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Łączne koszty 

finansowe 

2025 

Planowane wydatki 2025 

źródło 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżet.  

2025 

(9+10+12) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne  

jst 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł * 

źródło *) 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

u.f.p 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1. 010 01043 6050 
Budowa sieci wodociągowych 
w m. Pęchratka Polska, Żabikowo 

Rządowe 

370 000 370 000 370 000 370 000     
Urząd Gminy 

Szumowo 

2. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej 

Nr 108028B w m. Pęchratka 

Polska - dokumentacja 

projektowa 

50 000 50 000 50 000 50 000     
Urząd Gminy 

Szumowo 

3. 600 60016 6050 

Wykup gruntów pod budowę 

drogi gminnej 

na ul Przemysłowej 
w m. Szumowo 

35 000 35 000 35 000 35 000     
Urząd Gminy 

Szumowo 

4. 750 75095 
6067 

Cyberbezpieczny samorząd 339 390 339 390 
257 000 

40 390 42 000 3) 257 000 2) 
Urząd Gminy 

Szumowo 
6069 82 390 

5. 752 75295 6060 
Zakup ciągnika i beczkowozu do 

przewozu wody pitnej 
322 305,84 322 305,84 322 305,84 10 000,00 312 305,84 7)   

Urząd Gminy 

Szumowo 

6. 754 75412 6050 

Budowa budynku remizy 

w m. Łętownica wraz z realizacją 
niezbędnej infrastruktury oraz 

zagospodarowaniem terenu.- 

rozbiórka budynku po byłej 

szkole podstawowej  

100 000 100 000 100 000 100 000     
Urząd Gminy 

Szumowo 

7. 801 80101 6050 

Modernizacja budynku szkoły 

Zespołu Szkół w Szumowie – 

I etap  

5 098 174 1 595 500 1 595 500 1 595 500     
Urząd Gminy 

Szumowo 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4258



8. 801 80103 6067 

Zakup pomocy dydaktycznych - 

Wszechsronne przedszkolaki 

w Gminie Szumowo  

15 500 15 500 15 500    15 500 6) 

Szkoła 

Podstawowa 

w Srebrnej 

9. 801 80104 6067 

Zakup pomocy dydaktycznych - 

Wszechsronne przedszkolaki 

w Gminie Szumowo  

35 000 35 000 35 000    35 000 6) 
Zespół Szkół 

w Szumowie 

10. 801 80101 6050 

Termomodernizacja budynku 

Zespołu Szkół w Szumowie - 
dokumentacja projektowa 

40 000 40 000 40 000 40 000     
Urząd Gminy 

Szumowo 

11. 801 80113 6060 

Zakup pojazdu szkolnego 

dostosowanego do przewozu 

osób z niepełnospranościami 

250 000 250 000 250 000 110 000 140 000 5)   
Urząd Gminy 

Szumowo 

12. 900 90015 6050 
Modernizacja lini oświetleniowej 

w m. Szumowo 
130 000 130 000 130 000 130 000     

Urząd Gminy 

Szumowo 

13. 900 90015 

6050 
Modernizacja oświetlenia 

w gminie Szumowo w ramach 

projektu Rozświetlamy Polskę 

1 280 000 680 000 

201 284 

201 284 478 716 1)   
Urząd Gminy 

Szumowo 6370 478 716 

14. 921 92120 6580 

Roboty budowlane zabytkowego 

budynku po byłej szkole 

podstawowej w Srebrnym Borku 

wraz z zagospodarowaniem 

terenu wokół budynku 

1 240 455 1 230 000 1 230 000 468 534 761 466 4)   
Urząd Gminy 

Szumowo 

15. 926 92695 6050 
Budowa placu zabaw 
w miejscowości Paproć Duża 

241 083 210 000 210 000 210 000     
Urząd Gminy 

Szumowo 

16. 926 92601 

6050 

Budowa Centrum Kultury, 

Rekreacji i Sportu 

w m. Szumowo 

8 256 580 4 720 977 

824 187 

824 187 3 896 790 1)   
Urząd Gminy 

Szumowo 6370 3 896 790 

Razem   17803487,84 10 123 672,84 10 123 672,84 4184895 5 631 277,84  307 500   

*) 1) Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

 2) Fundusz Europejski na Rozwój Cyfrowy 2021 - 2027 

 3) Budżet Państwa  

 4) Rządowy Program Odbudowy Zabytków  

 5) Środki z PFRON, program „Wyrównywania różnic miedzy regionami III”  

 6) Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027  

 7) Dotacja celowa na realizację ustawy z dnia 5 grudnia 2024 r. o ochronie ludności i obronie cywilnej (Dz. U. z 2024., poz. 1907) 
 

Przewodnicząca Rady 

Ewelina Mieczkowska

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4258



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/90/25 

Rady Gminy Szumowo 

z dnia 17 października 2025 r. 

Załącznik dotacyjny 

Dotacje dla  jednostek  z sektora finansów publicznych 3 572 600,00 

Lp. Rodzaj dotacji Podmiot CEL Kwota 

1. podmiotowa 
Centrum Biblioteczno - 

Kulturalne w Szumowie 
Działalność statutowa 1 200 000,00 

   Suma 1 200 000,00 

2. celowa 
Komenda Powiatowa Policji 

w Zambrowie 

Dotacja majątkowa  dla  Komendy Powiatowej 

Policji w Zambrowie na zakup radiowozu - 

wpłata na Fundusz Wsparcia Policji 

15 000,00 

3. celowa 

Komenda Wojewódzka 

Państwowej Straży Pożarnej 

w Białymstoku - wpłata 

na Fundusz Wsparcia Państwowej 

Straży Pożarnej 

Dotacja majątkowa z przeznaczeniem dla 

Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Zambrowie na rozbudowę 

istniejącej instalacji fotowoltaicznej 

15 000,00 

4. celowa 
Centrum Biblioteczno - 

Kulturalne w Szumowie 

Realizacja projektu  z zakresu wychowania 

w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi 

„Nie siedź w sieci gdy na zewnątrz słońce 

świeci” 

9 100,00 

5. celowa 
Centrum Biblioteczno - 

Kulturalne w Szumowie 

Realizacja projektu  z zakresu wychowania 

w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi 

„Profilaktyka przez ruch- edukacja i akrobatyka 

dla dzieci i młodzieży z gminy Szumowo” 

5 500,00 

6. celowa 
Pomoc finansowa dla Powiatu 

Zambrowskiego  

Przebudowa drogi powiatowej nr 2036B Paproć 

Duża - granica województwa znajdującej się 

na terenie Gminy Szumowo 

1 293 000,00 

7. celowa 
Pomoc finansowa dla Powiatu 

Zambrowskiego  

Przebudowa mostu na przepust przez rzekę 

Wągroda wraz z dojazdami i wykonaniem 

zjazdów w miejscowości Pęchratka Polska 

w ciągu drogi powiatowej Nr 2033 B” 

435 000,00 

8. celowa 
Pomoc finansowa dla Powiatu 

Zambrowskiego  

Przebudowa drogi powiatowej nr 2033B oraz 

przebudowa skrzyżowania dróg powiatowych 

nr 2032B i 2033B w miejscowości Pęchratka 

Polska - etap II” 

600 000,00 

 Razem   2 372 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4258



Dotacje dla  jednostek spoza sektora finansów publicznych 804 400,00 

1. celowa osoby fizyczne Przydomowe oczyszczalnie ścieków 120 000,00 

2. celowa  
Zadania w zakresie upowszechniania kultury 

fizycznej i sportu 
20 000,00 

3. celowa  

Ochrona i promocja zdrowia, realizacja zadań 

z zakresu wychowania w trzeźwości 

i przeciwdziałania alkoholizmowi  

22 000,00 

4. celowa  Kultywowanie tradycji narodowych 5 000,00 

5. celowa  
Działania w zakresie  polityki społecznej 

i rozwoju wspólnot lokalnych  
20 000,00 

6. celowa  W zakresie ochrony zwierząt i opieki nad nimi 3 000,00 

7. celowa Szpital Powiatowy w Zambrowie 

Dotacja majątkowa na utworzenie oddziału 

długo terminalnej opieki zdrowotnej i zakup 

rezonansu magnetycznego. 

15 000,00 

8. celowa 
Dotacja dla Parafii Rzymsko 

Katolickiej w Szumowie,  

Prace remontowo konserwatorskie 

zabytkowego domu parafialnego 
500 000,00 

9. celowa Gminna Spółka Wodna 
Dofinansowanie bieżącego utrzymania 

urządzeń wodnych 
50 000,00 

10. celowa 
Dotacja dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Srebrnym Borku 

Dofinansowanie zakupu  sprzętu gaśniczo – 

ratowniczego - aparat tlenowy 
1 450,00 

11. celowa 
Dotacja dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Szumowie  

Dofinansowanie zakupu  sprzętu gaśniczo – 

ratowniczego - aparat tlenowy 
1 450,00 

12. celowa  

Współpraca z organizacjami  - realizacja 

projektu „Wszechstronne przedszkolaki 

w Gminie Szumowo”. 

46 500,00 

 Razem   804 400,00 

Podsumowanie  4 377 000,00 

 

Przewodnicząca Rady 

Ewelina Mieczkowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4258



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/90/25  

Rady Gminy Szumowo  

z dnia 17 października 2025 r. 

Objaśnienia do Uchwały Nr XV/90/25  

Rady Gminy Szumowo z dnia 17 października 2025 roku  

w sprawie zmian budżetu Gminy Szumowo na 2025 rok 

Plan dochodów i wydatków ulega zwiększeniu o kwotę 652 305,84 zł. Deficyt budżetu nie ulega zmianie 

i wynosi 678 000 zł. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków z tytułu dotacji i innych środków finansowych 

Dział 752 Ochrona narodowa 

• Rozdział 75295 – Pozostała działalność – dotacja na zakupy inwestycyjne w kwocie 312 305,84 zł 

na realizację ustawy z dnia 5 grudnia 2024 r. o ochronie ludności i obronie cywilnej. W budżecie 

Gminy Szumowo zaplanowano zakup ciągnika i beczkowozu do przewozu wody pitnej w kwocie 

322 305,84 zł z czego wkład własny wynosi 10 000 zł. 

Dział 754 Ochrona przeciwpożarowa 

• Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne - kwota 10 000 zł stanowi dotacje celową z Miasta 

Zambrów na doposażenie jednostek straży pożarnych z terenu gminy Szumowo. 

Pozostałe zmiany w planie dochodów – na podstawie aktualnych przypisów na dzień 30 września 2025 r. oraz 

dochodów otrzymanych: 

• 120 000 zł – zwiększa się dochody ze sprzedaży majątku. Sprzedana została działka z budynkiem 

po byłej szkole w Paproci Dużej za kwotę 370 099 zł; 

• 25 000 zł – wpływy z podatku od nieruchomości od osób prawnych; 

• 25 000 zł – wpływy z podatku od środków transportowych  od osób prawnych; 

• 40 000 zł – wpływy z podatku od nieruchomości od osób fizycznych; 

• 25 000 zł – wpływy z podatku od środków transportowych od osób fizycznych; 

• 2 507 zł – wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat; 

• 78 649 zł – wpływy z opłaty eksploatacyjnej; 

• 13 844 zł – wpływy z różnych dochodów (m.in. środki z Krajowego Funduszu Szkoleniowego 

na szkolenia dla pracowników w kwocie 7 120 zł, dochody z tytułu terminowych wpłat podatku 

dochodowego -wynagrodzenie płatnika). 

Zmiany w załączniku inwestycyjnym 

W załączniku nr 3 do niniejszej uchwały wprowadza się zmiany: 

• W zadaniu „Budowa sieci wodociągowych w m. Szumowo, Pęchratka Polska, Żabikowo Rządowe” 

zmniejsza się wydatki o 180 000 zł. Na chwilę obecną rezygnuje się z budowy wodociągów 

w m. Szumowo z uwagi na fakt, iż planowana budowa wodociągów została ujęta we wniosku 

złożonym o dofinansowanie, który czeka na rozstrzygnięcie wyników. Po ogłoszeniu wyników zadanie 

realizowane będzie  w 2026 r. Jeżeli wniosek zostanie odrzucony, budowa wodociągów 

w m. Szumowo będzie realizowana ze środków własnych. 

•  W załączniku planuje się nowa pozycję „Zakup ciągnika i beczkowozu do przewozu wody pitnej 

w kwocie 322 305,84 zł, z czego wkład własny wynosi 10 000 zł. Zakup dofinansowany jest w kwocie 

312 305,84 zł z dotacji celowej Wojewody Podlaskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4258



Zmiany w załączniku dotacyjnym: 

Wprowadza się dwie nowe dotacje: 

• dotacja dla Centrum Biblioteczno - Kulturalne w Szumowie w kwocie 5 500 zł na realizację projektu  

z zakresu wychowania w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi „Profilaktyka przez ruch - 

edukacja i akrobatyka dla dzieci i młodzieży z gminy Szumowo”. 

• Dotacja dla Powiatu Zambrowskiego w kwocie 600 000 zł r na zadanie „Przebudowa drogi powiatowej 

nr 2033B oraz przebudowa skrzyżowania dróg powiatowych nr 2032B i 2033B w miejscowości 

Pęchratka Polska - etap II”. Zarząd Powiatu Zambrowskiego zwrócił się z prośbą o udzielenie pomocy 

finansowej do Wójta i Rady Gminy Szumowo o dofinansowanie zadania w wysokości 50% wkładu 

własnego. Całkowita wartość zadania wynosi 1 811 751,80 zł, z czego 610 236,02 zł stanowi 

dofinansowanie w ramach subwencji ogólnej, natomiast 1 201 515,78 zł to wkład własny.   

Wójt Gminy zwrócił się z wnioskiem do Rady Gminy o przeznaczenie ogólnej rezerwy celowej w kwocie 

100 000 zł na pomoc finansową dla Powiatu Zambrowskiego na realizacje wyżej wymienionego zadania. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 4258


		2025-10-24T12:39:15+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




